



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Maler og murerfirmaet Reflex ApS

**Brøndby Nord Vej 101, 3. th.
2605 Brøndby**

CVR nr. 41 41 24 61

Årsrapport for 2021

2. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. marts 2022
Dirigent

Navn: Arne Harder

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse for 2021	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Maler og murerfirmaet Reflex ApS
Brøndby Nord Vej 101, 3. th.
2605 Brøndby

CVR nr.: 41 41 24 61
Stiftet: 22. april 2020
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Arne Harder

Bankforbindelse:

Jyske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at udføre maler, murer og entrepris arbejde, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 67, og et overskud på tkr. 49 efter skat.

I regnskabsåret 2021 er der sket udbrud af sygdommen: "Covid-19". Selskabet har som følge af sundhedskrisen alligevel kunnet opnå et positivt resultat for 2021, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Selskabet forventer ikke at Covid-19 kommer til at påvirke regnskabet for 2022, hvorfor selskabet forventer et positivt resultat i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Bruttofortjeneste		2.224.530	2.300
Personaleomkostninger	1	-2.078.709	-1.673
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-70.160</u>	<u>-45</u>
Driftsresultat		75.661	582
Andre finansielle indtægter		438	3
Andre finansielle omkostninger		<u>-9.472</u>	<u>-8</u>
Resultat før skat		66.627	577
Skat af årets resultat	3	<u>-17.549</u>	<u>-120</u>
Årets resultat		<u>49.078</u>	<u>457</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	0
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	0
Overført resultat		<u>-64.622</u>	<u>457</u>
I alt disponering		<u>49.078</u>	<u>457</u>

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>395.532</u>	<u>191</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>395.532</u>	<u>191</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	<u>14.533</u>	<u>5</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>14.533</u>	<u>5</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>410.065</u>	<u>196</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		328.063	467
Tilgodehavende selskabsskat		<u>64.836</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>392.899</u>	<u>467</u>
Likvide beholdninger		<u>343.382</u>	<u>570</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>736.281</u>	<u>1.037</u>
Aktiver i alt		<u>1.146.346</u>	<u>1.233</u>

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2021	2020
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40
Overkurs ved emission		0	129
Overført resultat		521.320	457
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	0
Egenkapital i alt		618.520	626
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		9.756	2
Hensatte forpligtigelser i alt		9.756	2
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	6		
Anden gæld		9.913	10
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		9.913	10
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.103	22
Selskabsskat		0	19
Anden gæld		392.054	554
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		508.157	595
Gældsforpligtigelser i alt		518.070	605
Passiver i alt		1.146.346	1.233
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Overkurs ved emission	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	129.204	0	0	456.738
Årets resultat	0	57.200	56.500	-64.622
	0	57.200	56.500	-64.622
Betalt udbytte	0	0	-56.500	0
Værdireguleringer af egenkapitalen	0	0	0	129.204
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	-129.204	0	0	0
	-129.204	0	-56.500	129.204
Egenkapital, ultimo	0	57.200	0	521.320

Registreret
kapital mv.

Egenkapital primo **40.000**

Egenkapital, ultimo **40.000**

Egenkapital, ultimo **618.520**

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	40.000	40.000
Ultimo	40.000	40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.158.796	1.688
Pensioner	205.164	167
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>-285.251</u>	<u>-182</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>2.078.709</u>	<u>1.673</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>6</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>70.160</u>	<u>45</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>70.160</u>	<u>45</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.164	129
Regulering af udskudt skat	<u>7.385</u>	<u>-9</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>17.549</u>	<u>120</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	236.219	222
Tilgang i årets løb	<u>275.000</u>	<u>14</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>511.219</u>	<u>236</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-45.527	0
Årets afskrivninger	<u>-70.160</u>	<u>-45</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-115.687</u>	<u>-45</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>395.532</u>	<u>191</u>
5 Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	<u>14.533</u>	<u>5</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>14.533</u>	<u>5</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.533</u>	<u>5</u>

Noter

Langfristede 6 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Anden gæld	0	0	9.913	9.913
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	0	9.913	9.913

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 54 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2 tkr., i alt 93 tkr.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2020 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2021 omfatter:	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	43.600
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	43.600